
Unwetóiaad QAaci&nai ae é/atfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivía 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,FAX (54) (0387) 4255450

RES. H. N'
SALTA, 1 9 SEP 2013

Expte. N° 4.762/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Dirección de Compras y Patrimonio
eleva nómina de sectores de esta unidad académica a los efectos del Relevamiento e Inventario
de bienes; y

CONSIDERANDO:
Que mediante Resolución CS-226/2013 se dispone la realización del

relevamiento e inventario de los bienes de uso que integran el patrimonio de la Universidad
Nacional de Salta;

Que el recuento debe incluir a todos los bienes de uso muebles existentes en el
lugar donde se practica el inventario físico sobre la base de los registros cargados en el SABUM
(Sistema de Administración de Bienes de Uso Mueble);

Que para proceder al inventario físico de bienes es necesario establecer códigos
de ubicación espacial que identifique cada lugar físico de la dependencia, asociado al
responsable patrimonial respectivo, según lo establece el Anexo l-Res. CS-226/13;

Que oportunamente la Dirección de Compras y Patrimonio de la Facultad
procedió a identificar todos y cada uno de los sectores de la dependencia, remitiendo el listado a
la Dirección de Patrimonio de la Universidad, con acuerdo de este Decanato;

Que corresponde aprobar los sectores de la dependencia a los fines del
Relevamiento e Inventario de bienes que en el marco de la Resolución CS- 226 72013 deberá
realizarse en el ámbito de la Universidad.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL VICEDECANO A CARGO DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- APROBAR la nomenclatura de sectores que identificará los espacios físicos de la
dependencia a los fines patrimoniales y que como Anexo I forma parte de esta Resolución y
regirá para el ámbito de la Facultad de Humanidades.

ARTICULO 2- HÁGASE SABER y remítase copia a la Dirección Administrativa Contable de la
Facultad, Dirección de Patrimonio de la Universidad y SIGA a la Dirección de Compras y
Patrimonio para que tome la intervención que le compete y oportunamente archívese. -

ave.-

Mg. SERGIO 6. GRABOSKT
Swxwtwlo Admlnl»tnit!vo

Frutad * Humtntóo*» - U«S«

Dr. MARCELO D. MARCHIONNI
VICEüECANG d/c de DECANATO
Fecultad de Humanidades UNSa



¿ f

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. liolivia 5150 4400 Salín
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.;FAX (54) (0387) 4255450

NOMENCLATURA DE SECTORES DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

Dependencia: 36 Edificio: 1 (edificio principal) Piso: O (Planta baja) Lugar: 1 a 34

Dep.

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

30

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Edificio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Piso

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

Lugar

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Descripción

Cocina

Box docentes 1er año Cs. Educación

Box docentes 1er año Letras

Archivo Mesa Entradas I

Box docentes 1er año Antropología

Box docentes 1er año Historia

Archivo Mesa Entradas II

Box docentes 1er ano Cs Comunicación

Box docentes 1er año Filosofía

Despacho Mesa Entradas

Dirección Mesa Entradas

CUEH

Fotocopiadora concesión

Aula FH3

Gabinete Informático

Despacho Gabinete Informático

Despacho Supervisor de Red

Sala Servidores

Arqueología I- Bodega

Arqueología II - Ceramoteca

Despacho Arqueología

Sala de trabajo de arqueología

Sala de trabajo de antropología

Laboratorio de Antropología Biológica

Cocina planta baja

Dirección de Alumnos

Departamento de Alumnos

Archivo Dirección de Alumnos

Dirección Adminislrativa Académica

Centro Atención al Discapacitado

Archivo de Departamento Docencia

Departamento Docencia

SAPI

Sala de Concursos

Archivo de Departamento Docencia



ae ¿faifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tet./FAX (54) (0387) 42.W4.10

NOMENCLATURA DE SECTORES DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

Dependencia: 36 Edificio: 1 (edificio principal) Piso: 1 (Primer Piso) Lugar: 1 a 43

Dep.

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Edificio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Piso

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Lugar

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Descripción

Cocina

Decanato

Secretaria Académica

Secretaría Administrativa

Vicedecannto

Dirección de Consejo Directivo

Sala de reunión de Consejo Directivo

Antesala de despachos y fotocopiadora

Box 103

Box 101

Box 102

Box 104

Box107

Box 105

Box 106

Box 108

Box 111

Box 109

Box 110

Box 112

Box 115

Box 113

Box 114

Box 116

Box 126

Box 128

Box 127

Box 125

Box 122

Box 124

Box 123

Box 124

Box 118

Box 120

Box 119

Box 117



Uniniveiticaa oocnat Je o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255450

NOMENCLATURA DE SECTORES DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

Dependencia: 36 Edificio: 1 (edificio principal) Piso: 1 (Primer Piso) Lugar: 1 a 43

Dep.

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Edificio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Piso

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Lugar

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Descripción

Cocina

Departamento de Autofinanciados

Departamento de Personal

Departamento de Presupuesto

Archivo de área contable

Dirección Administrativa Contable

Depósito I de Dirección de Compras y Patrimonio

Dirección de Compras y Patrimonio

Depósito II de Dirección de Compras y Patrimonio

Dependencia: 36 Edificio: 1 (edificio principal) Piso: 2 (Segundo Piso) Lugar: 1 a 30

Dep

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Edificio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Piso

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Lugar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Descripción

Instituto Cepiha

Instituto ILES

Instituto CISEN

Instituto INSOC

SIL-Instítuto Historia-! nstituto CILESI

PROHUM

Box Docentes Cs. Educación

Escuela Cs, Comunicación

Escuela Historia

Escuela Filosofía

Escuela Antropología

Departamento de Lenguas

Escuela Cs Educación

Escuela Letras

Depósito de Dirección de Posgrado

Dirección de Posgrado

Antesala de Posgrado

Dirección Contable de Posgrado

Box Docentes Portugués-Italiano (Museo)

Box Docenles Inglés (Museo)

Box Docentes Historia (Museo)

Box Docentes Historia (Museo)

Box Docentes Letras



a oAttcionat ae ofaua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av, Uolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,'FAX (54) (0387) 42.5.l>450

NOMENCLATURA DE SECTORES DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

Dependencia: 36 Edificio: 1 (edificio principal} Piso: 2 (Segundo Piso) Lugar1 1 a 30

Dep.

36

36

36

36

36

36

36

36

Edificio

1

1

1

1

1

1

1

1

Piso

2

2

2

2

2

2

2

2

Lugar

24

25

26

27

28

29

30

31

Descripción

Box Docentes Letras

Box Docentes Letras

Box Docentes Cs. Educación

Cocina

Sala Multimedia

Instituto de Folklore

Aula Savic

Biblioteca de Institutos

Dependencia: 36 Edificio: 2 (Edificio SUM) Piso: O (Planta Baja) Lugar: 1 a 3

Dep.

36

36

Ed lucio

2

2

Piso

0

0

Lugar

1

2

Descripción

Sala de Lectura

Hemeroteca (CUEH)

Dependencia: 36 Edificio: 3 (Aulas externas) Piso O (Planta Baja) Lugar. 1 a 3

Dep.

36

36

36

Edificio

3

3

3

Piso

0

()

0

Lugar

1

2

3

Descripción

Salón Camilo Boasso

Sala Multimedia FH1

Sala Multimedia FH2

Dep.

36

Edificio

4

Piso

1

Lugar

1

Descripción

Laboratorio Fotografía

Dependencia: 36 Edificio: 5 (Edificio Bibliotecas) Piso: O (Planta Baja) Lugar: 1 a 3

Dep.

36

36

36

Edificio

5

5

5

Piso

0

0

0

Lugar

1

2

3

Descripción

G;)l«l flChLTUS

Salón de lectura y biblioteca

Comisión de Biblioteca

Dependencia: 36 Edificio: 6 (Laboratorio de Radio) Piso: 2 (Segundo piso) Lugar: 1
.̂x _ _

Dep.

36

Edificio

6

Piso

2

Lugar.

1

"DescrTpeJprí'-.

Lab.oratoricrdéííadio

; S-í-v ^fl

Steratarla Administrativo
pwaAwl da HununkiadM - UNSa

Dr. MARCELO D. MARCHIONNI
VICEC;. ,̂ ATO

Facultad do Humanidades UNSa


